
 

 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2024 року  № 132 
 

Про затвердження  складу комісії  

з обстеження доріг та дорожніх об’єктів  

перед відкриттям автобусного маршруту  

загального користування у межах території  

Лубенської територіальної громади  

у новій редакції 
 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до  наказу Міністерства 

інфраструктури України від 15.07.2013 р. № 480 «Про затвердження Порядку 

організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним транспортом», 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  вирішив: 
 

1. Затвердити  склад комісії з обстеження доріг та дорожніх об’єктів перед 

відкриттям   автобусного маршруту загального користування у межах території 

Лубенської територіальної громади у новій редакції (додається).  

2. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 25.04.2023 р. 

№ 73  «Про затвердження  складу комісії з обстеження доріг та дорожніх 

об’єктів перед відкриттям автобусного маршруту загального користування у 

межах території Лубенської територіальної громади у новій редакції» вважати 

таким, що втратило чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської  міської 

ради Цох-Карунську О.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Лубенської міської ради   

26 червня 2024 року № 132 

 

Склад комісії з обстеження доріг та дорожніх об’єктів  

перед відкриттям   автобусного маршруту загального користування 

у межах території Лубенської територіальної громади  

у новій редакції 

 

Соболєв  

Олег Анатолійович 

 

- перший заступник Лубенського міського голови, 

голова комісії 

Яременко  

Олександр Миколайович 

- в.о. начальника Управління, начальник відділу 

благоустрою Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради, заступник голови комісії 

 

Клиша  

Віктор Миколайович 

- завідувач сектору з питань пасажирських 

перевезень відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

 

Зеленська  

Юліана Олегівна 

- начальник  відділу з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів сільських 

територій виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

Моша  

Олександр Васильович 

- в.о. директора комунального підприємства  

«Шляхрембуд» 

 

Ніколаєва  

Тетяна Олександрівна 

- головний спеціаліст сектору з питань 

пасажирських перевезень відділу економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

Рак  

Богдан Володимирович  

- інспектор відділу безпеки дорожнього руху 

управління  патрульної поліції в Полтавській 

області Департаменту патрульної поліції, капітан 

поліції  (за згодою) 

 

Романовський  

Олександр Сергійович 

- працівник Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  

 

 



Цох-Карунська  

Олена Григорівна 

- начальник відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  

Шкарбань 

Сергій Васильович 

 

- начальник комунального підприємства фірми 

«Лубниміськсвітло» 

Шмонденко 

Андрій Григорович 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                                 Юлія БІЛОКІНЬ   

 


